
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
5. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 7. 1. 2019 v zasedací místnosti OÚ Štěpánov od 15:30 hod.

Přítomno: 5, Marcela Vychodilová do 17:49
Omluveni:

5R/1/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 4 bez připomínek.

5R/2/19 Rada města Štěpánov neschvaluje úhradu vystrojení čerpací jímky tlakové kanalizace dle žádosti
***.
 

5R/3/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-8015877/VB/001 Štěpánov,  U Parku 370 – připojení NN“
na poz. p. č. 363 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín, IČ 24729035, zastoupená firmou Emontas s. r. o., se sídlem Jiráskova
1273/7a, 779 00 Olomouc za jednorázovou úhradu ve výši 1 000 Kč + DPH.

5R/4a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí oznámení předsedkyně Klubu rodičů a dětí, o. s.,
o odchodu z funkce k 31. 12. 2018.

5R/4b/19 Rada města Štěpánov jmenuje od 7. 1. 2019 Věru Žitníkovou předsedkyní Klubu rodičů a dětí,
o. s.

5R/5a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o výběru zhotovitele stavby ,,Přípojky
tlakové kanalizace Štěpánov – II. Etapa“.

5R/5b/19 Rada města Štěpánov schvaluje firmu RI STAV s. r. o., Tři Dvory 49, 784 01 Litovel, IČ
253 503 66 na realizaci akce ,,Přípojky tlakové kanalizace Štěpánov – II. etapa“
za nabídnutou cenu  1 595 028,65 Kč bez DPH.

5R/6/19 Rada města Štěpánov schvaluje licenční smlouvu o veřejném provozování užitých děl při
koncertech Kruhu přátel hudby, o. s., č. VP_2018_194100 s OSA - Ochranný svaz autorský
pro práva k dílům hudebním, z. s., Čs. armády 20, Praha 6 - Bubeneč, IČ 63839997 za druhé
pololetí 2018 ve výši 931 Kč.

5R/7a/19 Rada města Štěpánov schvaluje darovací smlouvu s firmou NELL PROJEKT s. r. o., IČ
29209081, Plesníkova 5559, 760 05 Zlín na dar ve formě peněžního plnění ve výši 5000 Kč
na sportovní, vzdělávací a kulturní akce pořádané obcí Štěpánov v roce 2019.

5R/7b/19 Rada města Štěpánov schvaluje darovací smlouvu s firmou SPZ DESIGN s. r. o., IČ
278 31 132, Moravská 359/13, 779 00 Olomouc - Holice na dar ve formě peněžního plnění
ve výši 5000 Kč na sportovní, vzdělávací a kulturní akce pořádané obcí Štěpánov v roce
2019.

5R/8/19 Rada města Štěpánov schvaluje rámcovou kupní smlouvu o dodávkách zboží se STASANET s.
r. o., IČ 28179579, Pod Vyšehradem 115/6, 140 00 Praha 4 - velkoobchod zabezpečovací
technikou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

5R/9/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti na akci „Moravská Huzová –
tlaková kanalizace s odbočením na pozemku p. č. 1367/1 a st. 124/1“ na pozemku p. č. 921/3
ostatní plocha  o celkové výměře 7 642 m2, k. ú. Moravská Huzová který je ve vlastnictví
Olomouckého kraje,  IČ 60609460, Jeremenkova 1191/40a, Olomouc, zastoupený Správou silnic
Olomouckého kraje, p. o. – právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckým krajem, IČ
70960399, DIČ 70960399, se sídlem Lipenská 120, Hodolany, 779 00 Olomouc.

5R/10/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro
přípojku tlakové kanalizace, vodovodu a plynovodu na poz. p. č. 247, 260 v k. ú. Březce
s ***, bytem ***. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně.

5R/11/19 Rada města Štěpánov doporučuje schválit prodej části pozemku cca 36m2 z pozemku parc.
č.  915/7 – ostatní plocha, o celkové výměře 1890 m2  v k. ú. Moravská Huzová, který je
zapsán na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Olomouc.

5R/12/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro
vodovodní přípojku na poz. p. č. 1853/1 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***, ***,
bytem *** a ***, bytem ***. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně.

5R/13/19 Rada města Štěpánov schvaluje přílohu č. 1 ke Směrnici č. 44/2015 "O cestovních náhradách",
dle přílohy.

5R/14/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro stavbu
„vodovodní a kanalizační přípojka na poz. p. č. 484/1 v k. ú. Štěpánov u Olomouce“ s *** a ***,
bytem ***.

5R/15/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace týkající se pozemku parc. č. 471 – zastavěná
plocha a nádvoří s objektem k bydlení č. p. 103, pozemku parc. č. 472 – zahrada, pozemku
parc. č. 532/103 – orná půda, včetně příslušenství nacházejícího se na pozemcích, vše
na adrese Polní 103/2, kat. území Štěpánov u Olomouce.

5R/16a/19 Rada města Štěpánov schvaluje vnitřní směrnici č. 64/2019 "Pravidla pro oceňování
významných životních událostí občanů obce  Štěpánov".

5R/16b/19 Rada města Štěpánov pověřuje Marcelu Vychodilovou, členku Rady obce Štěpánov, dle
vnitřní směrnice č. 64/2019 "Pravidla pro oceňování významných životních událostí občanů
obce  Štěpánov"  k oceňování významných životních událostí občanů obce Štěpánov.

5R/17/19 Rada města Štěpánov schvaluje Dohodu o vypořádání změn na nebytových prostorách a
investovaných nákladů, dle přílohy.

5R/18a/19 Rada města Štěpánov schvaluje úpravu rozměru propachtovaného pozemku parc. č. 102 v k. ú.
Březce, dle přílohy č. 2.

5R/18b/19 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ přípravou Dodatku ke Smlouvě o zemědělském pachtu
č. 211/2014.

5R/19a/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí úpravy provozu nebytových prostorů v budově areálu
chovatelů.

5R/19b/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informaci starosty obce k odvolání Jana Škrly z funkce
velitele JSDH Štěpánov k 31. 1. 2019.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


